PORTARIA Nº 1759, de 22 de novembro de 2018

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando o que consta no

Processo de Nº. 072.4182.2018.0005706-21 (SEI-BA),

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o servidor JAILTON RIBEIRO DE OLIVEIRA,

cadastro n.º 72.637.403-4, para responder pela Coordenação do DITORA, Campus

Universitário de Vitória da Conquista, Símbolo DAI-4, no período de 01 a 30.11.2018,

cujo titular CLODOALDO RIBEIRO MOTA, cadastro nº. 72.574.997-7, estará

afastada para gozo de férias, referente ao ano-base 2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 01/11/2018.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR